

Bulut İnşaat Evviva ile yaşamı sanata dönüştürüyor

Ev sanatının ustası Bulut İnşaat'ın konforlu, güvenli, sosyal imkanları ve peyzajıyla beğeni toplayan yeni projesi Evviva Residence Yaşam Merkezi, kaliteden ödün vermeyen seçkin sakinlerini arıyor.

1987 yılında Temel Bulut eşliğinde yola çıkan Bulut İnşaat, 2006 yılından itibaren müşterilerinin ihtiyacı doğrultusunda, farklı niteliklerde Evviva Residence konseptli yaşam projelerini hayata geçiriyor. Çeyrek asırlık deneyimiyle hizmet veren Bulut İnşaat, Türkiye'nin her bölgesinde kaliteli, teknolojik, konforlu ve uygun fiyat seçenekleriyle sosyal yaşam konutları yapmayı hedefliyor.

Bulut İnşaat, önceden belirtilen taksit seçenekleri ve dürüst hizmetleriyle ilk Evviva Residence Projesi'nin bütün dairelerini sahipleriyle buluşturdu. Evviva Residence Projesi'nin 4 katı büyüklüğünde ve 4 blok-tan oluşan Evviva Residence Yaşam Merkezi'nin satışına başladı. "Günde 10 TL'ye Ev" kampanyasıyla büyük ilgi çeken proje, metropol insanının yoğun temposuna uygun yaşam alanları sağlayarak alıcılarına benzersiz bir fırsatın kapılarını aralıyor.

GÜNDE 10 TL'DEN BAŞLIYOR

Bulut İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı Temel Bulut, Evviva Residence projesinin gördüğü ilgiden dolayı Evviva Yaşam Merkezi projesinde günde 10 TL'den başlayan taksit imkanlarıyla herkese uygun ödeme seçenekleri sunduklarını açıkladı.

FİYATLAR 54 İLA 227 BİN 500 TL ARALIĞINDA

Evviva; İstanbul'un Esenyurt bölge-



sinde, yüzde 75'ten fazla yeşil alanıyla önü kapanmayacak şehir manzaralı olmak üzere her blok 14 kat, toplam 758 daire, alışveriş merkezi ve otelden oluşuyor. Evviva'daki tüm daireler maksimum ergonomi ilkesiyle projelendirildi ve modern, minimal çizgilerle şekillendirildi.

Evviva sakinlerinin kendilerini güvende hissedecekleri ilk nokta rezidansın yaya ve otopark girişi. Site sakinleri ve misafirlerin lobide resepsiyon tarafından karşılandığı projede, güvenlik görevlileri ve bina çevresindeki belirli noktalarda kameralı güvenlik sistemiyle 24 saat koruma sağlanıyor.

Kat hollerini çevreleyen cam bölme sayesinde daireler, ortak mekanlar ve lobide aydınlık bir ortamın sağlandığı Evviva'da binanın merkezinde yer alan 30 metre yükseklikteki cam kubbenin etkisiyle benzersiz bir ambiyans sağlandı.

Temizlik hizmetlerinin yanı sıra Evviva'da her daire için özel otopark ve uzaktan kumandalı girişlerle kontrol edilen kapalı otopark mevcut. Ortak su depoları ve bina içi jeneratör, 4 adet hızlı asansör ve diğer dairelerle

görüntülü ve sesli intercom sistemiyle hayat Evvivalılar için çok daha keyifli ve konforlu...



BULUT İNŞAAT'TAN YENİ BİR GELECEK

Bulut İnşaat bu güne kadar kaliteden ve konfordan ödün vermeden hayata geçirdiği projelerine bir yenisini daha ekliyor. İstanbul'un yükselen değerlerinden Esenyurt Bölgesi'nde hayata geçecek Evviva Gümüş City sosyal donatı alanlarının çokluğuyla, kapalı ve açık yüzme havuzlarıyla yeni ve seçkin bir yaşam alanı sunuyor. Evviva Gümüş City 1+1, 2+1, 3+1 daire seçenekleriyle 2 bin 600 konut ve 120 ticari alanıyla hayallerinizi sınırlandırmayacağınız bir yaşam alanı sunuyor.